
UCHWAŁA NR XLVI/303/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378 oraz 2021 r. poz. 1038) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się rozpatrzone sprawozdanie finansowe za rok 2020 wraz z rozpatrzonym sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Andrzej Dominik 

Id: 7D99AC20-C27C-424C-8B79-26B714BDCC69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.
305) sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego zarząd przekazuje organowi
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 31 maja roku następującego po roku
budżetowym.

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca
roku następującego po roku budżetowym.

W związku z wydaniem rozporzadzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 26 marca
2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w
zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego
rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji nastąpiła zmiana terminów sprawozdawczych
poprzez ich przedłużenie o 30 dni.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich rozpatrzyła sprawozdanie finansowe wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2020 oraz zapoznała się z opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej - Uchwała nr XV/67/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we
Wrocławiu z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Ząbkowic Śląskch
sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie za 2020 rok i
przygotowała wniosek o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Ząbkowic Śląskich.

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok,
zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych podjęcie uchwały jest
zasadne.

Sporządziła: Monika Gwóźdź – Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

Id: 7D99AC20-C27C-424C-8B79-26B714BDCC69. Podpisany Strona 1




